BULLETIN D'ADHESION 2012

Je désire adhérer a I'Association LEOLAM*

The Jewish Heritage Foundation
FOR PRESERVATION OF THE JEWISH CULTURE AND TRADITIONS OF MOINESTI, ROMANIA

*LEOLAM = Eternité, A ne pas oublier, Engagement

I Membre Ice (minimum 10¢€)

[ Membre Bronze (minimum 20€)
] Membre Silver (minimum 50€)
[ Membre Gold (minimum 100€)
[ Membre Platine (minimum 150€)

Nom: Prénom:
Adresse:

E-mail:

Date: Signature:

Je joints un reglement de :
10 €
20 €
50 €

100 €

150 €

I mrTr

Payement:
[ Par chéque - a I'ordre de LEOLAM - JEWISH HERITAGE FOUNDATION

(les personnes habitant en France)
[ Par transfert bancaire

Bank International Identification:
Bank Name: LCL
Bank Adress: 5, rue Alphonse Pécard; 91190 Gif sur Yvette, France
Payable to: LEOLAM - JEWISH HERITAGE FOUNDATION
Bank Identifier Code (BIC): CRLYFRPP
International Bank Account Number (IBAN): FR65 3000 2089 6800 0007 0848 K75

Bulletin et reglement a envoyer par :
E-mail : ikohlenberg@hotmail.com RINEL@BEZEQINT.NET
ou
Courrier: LEOLAM - JEWISH HERITAGE FOUNDATION
4, av. des Bois
91190 Gif sur Yvette
France




